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Puheenjohtaja ilmoitti, että allekirjoittaneet valtuutetut (ensimmäinen 
allekirjoittaja Thomas Rosenberg) olivat ennen kokousta ilmoittaneet 
haluavansa jättää seuraavan aloitteen: 
 
Suora aloiteoikeus NUVA:lle 
 
Loviisan NUVA, eli nuorisovaltuusto, perustettiin v 2010 ja on siitä lähtien 
toiminut tärkeänä loviisalaisnuorten vaikuttamiskanavana. Ja toiminut 
varsin hyvin. Tämän on moni valtuutettu eri lautakunnissa voinut kokea, 
sillä NUVA:n edustajat ovat lautakuntatyössä olleet esimerkillisen aktiivisia, 
ja monin tavoin omilla ehdotuksillaan parantaneet loviisalaisten asioita. 
 
NUVA:lla on edustajansa myös valtuustossa, mutta siellä he istuvat 
useimmiten hiljaa. Ei siksi, ettei heillä olisi mielipiteitä ja ideoita vaan siksi, 
ettei heillä juurikaan anneta valtuustotyössä mahdollisuutta saada äänensä 
kuuluviin. Tapahtuuhan suurin osa valtuustotyöstä etukäteen, 
puolueryhmissä sekä puolueryhmien välisissä keskusteluissa, ja asiat siksi 
ovat jo pitkälle etukäteen valmiiksi nuijittuja. 
 
NUVA tarvitsisi siksi ehdottomasti, edustajiensa kautta, suoran 
aloiteoikeuden valtuustossa. Tämä on tavoitteena myös valtakunnallisella 
tasolla, eli valtakunnallinen NUVA-järjestö toivoo kaikkien paikallisten 
NUVA-järjestöjen saavan tällaisen oikeuden omissa kunnissaan. Se on 
myös tärkeänä ehtona NUVA-sertifikaatin saamiselle, ja sellaista taas 
vaaditaan nuorisoystävällinen kunta-nimityksen saamiseksi. Tällaisia 
kuntia on Suomessa toistaiseksi aika vähän, eli n. 20. Porvoo on sellaista 
hakemassa, ja siihen tähtää myös oma Loviisan NUVA, jos mahdollista 
ensi vuonna. 
 
Loviisan NUVA on sertifikaatin aktiivisella toiminnallaan jo selvästi 
ansainnut. Viime aikoina tehdyt kyselyt ja tutkimukset ovat osoittaneet, 
ettei loviisalaisilla nuorilla monilla mittarilla mene kovinkaan hyvin. Parasta 
mitä voimme asian parantamiseksi tehdä on kuunnella nuoriamme 
paremmin, ottamalla heidät aidosti enemmän mukaan, kaikilla tasoilla. 
Myös valtuustossa.   
 
Siksi esitämme, että Loviisan NUVA, valtuustossa olevien 
edustajiensa kautta, saisi suoran aloiteoikeuden. Tämä ei oikeastaan 
muuta vaadi kuin pientä hallintosääntöjen muutosta.  
 
Liite nro 2. 

   
 
Päätös Kun aloite oli jätetty, lähetettiin se kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi 

hallintosäännön 133. §:n mukaisesti. 


